
사업명 : 인력운영비

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 09 ) 기타 상하수도 사용료 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

인력운영비 2,609,616 2,567,416 42,200

600 사업수익 2,609,616 2,567,416 42,200

610 영업수익 657,399 645,399 12,000

611 사용료수익 645,399 633,399 12,000

09 기타 상하수도사용료 12,000 0 12,000

○지난년도 수입 12,000,000원 = 12,000

670 영업외수익 1,952,217 1,922,017 30,200

672 타회계전입금수익 1,842,217 1,812,017 30,200

01 일반회계전입금 1,842,217 1,812,017 30,200

○ 일반회계 전입금 1,842,217,000원 - 기정 1,812,017,000원 = 30,200



사업명 : 인력운영비

관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

인력운영비 18,135,238 17,472,027 663,211

100 자본적수입 18,135,238 17,472,027 663,211

170 자본잉여금수입 18,135,238 17,472,027 663,211

173 타회계건설보조금수입 17,836,936 17,173,725 663,211

02 타회계건설보조금수입 5,855,676 5,192,465 663,211

○ 일반회계전입금 5,855,676,000원 - 기정 5,192,465,000원 = 663,211


